附件11:
项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	2022年文旅广体网络安全及维护、意识形态工作、宣传工作经费

	主管部门
	　邵阳市文化旅游广电体育局
	实施单位
	　邵阳市文化旅游广电体育局

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	17.08
	17.08
	17.08
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	17.08
	17.08
	17.08
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	紧抓意识形态工作，守好文旅广体阵地；加大信息报送工作力度，提升信息报送工作质量；不断发挥“邵阳文旅广体”微信公众号和官网等阵地作用，不断增强传播力、公信力和影响力。　　
	局官网发布信息486条，回应公众关注热点及市长信箱9次，“邵阳文旅广体”累计推送内容791篇，阅读量达29.8万次。一年来，不断强化对本系统本行业网络负面舆情的监控，确保文旅广体系统及行业网络意识形态监管全覆盖、无死角、无盲区。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	公众号粉丝增粉20%
	≥47000
	47567
	5
	5
	　
　

	
	
	
	网络安全应急演练
	1
	1
	5
	5
	

	
	
	
	华声在线发稿
	≥5
	10
	5
	5
	

	
	
	
	湖南日报刊发
	≥1
	3
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	
	政府采购制度执行率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	在全年内完成
	2022.12.31前
	2022.12.31前
	　5
	　5
	　

	
	
	成本指标
	全年预算项目经费
	≤17.08万元
	17.08万元
	　5
	　5
	　
　

	
	效益指标
（30分）
	社会效
益指标
	构建多维度立体式宣传体系
	明显提升
	持续提升
	　15
	　15
	　
　

	
	
	可持续影响指标
	落实省文旅厅宣传信息考核任务
	[bookmark: _GoBack]每年
	长期坚持
	　15
	　15
	　
　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥96%
	≥97%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	总分
	100
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